ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2020 года № 1309

	О внесении изменений                          в постановление администрации Карталинского муниципального района от 13.11.2019 года № 1134

 Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу  «Развитие физической культуры и спорта в Карталинском муниципальном районе на                       2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации  Карталинского муниципального района от 13.11.2019 года  № 1134                  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Карталинском муниципальном районе на                         2020-2022 годы» (с изменениями от 23.12.2019 года № 1310,                                от 13.05.2020 года № 377, от 03.06.2020 года № 465, от 19.10.2020 года             № 942, от 18.12.2020 года № 1236), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в наименовании указанного постановления слова  «на                                  2020-2022 годы» заменить словами  «на 2020-2023 годы»;
2) в  пункте 1 указанного постановления слова «на  2020-2022 годы» заменить словами  «на 2020-2023 годы»;
3) в Программе «Развитие физической культуры и спорта в Карталинском муниципальном районе на 2020-2022 годы», утвержденной указанным постановлением:
          в наименовании и далее по всему тексту указанной Программы слова «на 2020-2022 годы» заменить словами «на 2020-2023 годы»;
          в грифе приложения 1 к указанной Программе слова «на                      2020-2022 годы» заменить словами «на 2020-2023 годы»;
          в грифе приложения 2 к указанной Программе слова «на                               2020-2022 годы» заменить словами «на 2020-2023 годы»;

в паспорте  Программы:
строку  «Наименование муниципальной Программы» читать в следующей редакции:
	«Наименование Программы
	 «Развитие физической культуры и  спорта в Карталинском муниципальном районе на                             2020-2023 годы»

строку «Сроки и этапы реализации Программы» читать в следующей редакции:
	«Сроки и этапы реализации  Программы
	Программа реализуется в течение 2020-2023 годов, разделение на этапы не предусмотрено»

строку  «Объемы и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:
	«Объёмы и источники финансирования Программы
	Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств исполнителя, а также за счет средств областного и местного бюджетов. Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах выделенных бюджетных средств и уточняется исходя из возможности бюджетов. Общий объем финансирования Программы в 2020-2023 годах составит 217 414,79 тыс. рублей, в том числе:

	тыс. руб.
	Всего:
	2020
	2021
	2022
	2023

	Всего:
	217 414,79
	46 984,79
	54 703,80
	56870,10
	58856,10

	в том числе:
областной бюджет
	100 733,76
	19 894,96
	21 320,80
	28 766,00
	30 752,00

	местный
бюджет
	116 681,03
	27 089,83
	33 383,00
	28104,10
	28104,10»

приложения 1, 2 к указанной Программе изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава  Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ  1
к муниципальной программе
«Развитие физической культуры и спорта
в Карталинском муниципальном районе
на 2020-2023 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 30.12.2020 года № 1309)

[bookmark: Par275]Перечень целевых индикаторов муниципальной
программы «Развитие физической культуры и
спорта в  Карталинском муниципальном районе
на 2020-2023 годы»

	№
п/п
	Наименование целевого индикатора
	Единица
измерения
	Значения целевого индикатора

	Базовый год
(2018 год)
	Текущий год
(2019 год)
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.
	 Количество участников спортивно-массовых мероприятий   (УДКС)
	человек
	5349
	5350
	1828
	2030
	4800
	4800

	2.
	Количество проведенных мероприятий  (УДКС)
	штук
	33
	47
	16
	26
	33
	33

	3.
	Количество участников спортивно-массовых мероприятий (МУ СШ                    г. Карталы)
	человек
	8034
	8040
	2870
	2870
	8060
	8060

	4.
	Количество проведенных мероприятий
 (МУ СШ г. Карталы)
	штук
	138
	139
	60
	60
	145
	145

	5.
	Доля детей/ количество охваченных дополнительным образованием физической культурой и спором  (дети от 7 до 17 лет)
(МУ СШ г. Карталы)
справочно: дети от 7 до 17 лет на 01.01.2019 г. 6111 человек
	процент/
человек

	12,1/720
	12,1/720
	10,6/648
	0
	0
	0

	6.
	Доля детей/  количество занимающихся по программам спортивной подготовки (дети от 8 до 24лет)
(МУ СШ г.Карталы)
справочно: дети от 8 до 24 года  на 01.01.2020г. 8831 человек
	процент/
человек
	-
	-
	0,8/72
	7,9/700
	7,9/700
	[bookmark: _GoBack]7,9/700

	7.
	 Количество участников спортивно-массовых мероприятий   (МБУ ФОК «Юбилейный»)
	человек
	-
	-
	-
	700
	710
	730

	8.
	Количество проведенных мероприятий  (МБУ ФОК «Юбилейный»)
	штук
	-
	-
	-
	37
	39
	40

	9.
	Доля граждан/количество, систематически занимающихся физической культурой и спортом (граждане в возрасте от 3 лет до 79 лет)
(ФОК «Юбилейный»)
справочно: граждане в возрасте от 3 до 79 лет  на 01.01.2019г. 42621 человек
	процент/
человек
	1,4/648
	1,7/788
	2,5/1050
	2,6/1100
	2,6/1125
	2,6/1125

	10.
	Доля граждан/количество принявших участие в выполнении нормативов комплекса «Готов к труду и обороне»  (ФОК «Юбилейный)
справочно: граждане в возрасте от 6 лет и старше  на 01.01.2019 г.   43687 человек
	процент/
человек
	3,9/1659
	4,7/2000
	5,7/2500
	5,7/2510
	5,9/2580
	5,9/2580

	11.
	Количество  привлеченных лиц (к занятиям физической культурой и спортом)  (ФОК «Юбилейный»)
	человек
	160775
	160800
	18000
	9 000
	9 500
	10 000

	12.
	Доля граждан в возрасте 3-79 лет, систематически занимающихся физической культурой и спортом в общей численности граждан в возрасте 3-79 лет  (%)
	процент
	-
	-
	47,00
	47,9
	51,0
	51,0

	13.
	Доля детей и молодежи ( возраст 3-29 лет), систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности детей и молодежи (%)
	процент
	-
	-
	89,94
	89,95
	89,90
	89,90

	14.
	Доля граждан среднего возраста (женщины: 30-54 года; мужчины                        30-59 лет), систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности граждан среднего возраста (%)
	процент
	-
	-
	31,00
	31,00
	32,00
	32,00

	15.
	Доля граждан среднего возраста (женщины: 55-79 лет, мужчины 60-79 лет), систематически занимающегося физической культурой и спортом в общей численности граждан среднего возраста (%)
	процент
	-
	-
	21,00
	21,70
	22,00
	22,00

	16.
	Уровень обеспеченности граждан спортивными сооружениями исходя из единовременной пропускной способности объектов спорта (%)
	процент
	-
	-
	89,2
	89,5
	89,7
	89,7

ПРИЛОЖЕНИЕ  2
к муниципальной программе
«Развитие физической культуры и спорта
в Карталинском муниципальном районе
на 2020-2023 годы»
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 30.12.2020 года № 1309)

Перечень мероприятий муниципальной
программы «Развитие физической культуры и
спорта в  Карталинском муниципальном районе
на 2020-2023 годы»

	№
п/п
	Ответственный исполнитель
(соисполнители)
	Наименование мероприятия
	Единица
измерения
	Значения результатов
мероприятия муниципальной программы
	Объемы финансирования мероприятий
муниципальной  программы,тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Год реализации
	Значение результата
	Год
реализации
	ФБ**
	ОБ**
	МБ**
	Всего

	1.
	УДКС

	Проведение спортивно-массовых и  физкультурно-оздоровительных мероприятий, всего, в том числе:
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	1 313,24
	1 313,24

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	1036,00
	1036,00

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	1036,00
	1036,00

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	0,00
	1036,00
	1036,00

	1.1.
	УДКС
	Проведение спортивно-массовых и  физкультурно-оздоровительных мероприятий
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	345,04
	345,04

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	430,00
	430,00

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	430,00
	430,00

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	0,00
	430,00
	430,00

	1.2.
	МУСШ                        г. Карталы
	Проведение спортивно-массовых и  физкультурно-оздоровительных мероприятий
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	968,20
	968,20

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	606,00
	606,00

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	0,00
	606,00
	606,00

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	0,00
	606,00
	606,00

	2.
	МУ СШ                         г. Карталы
	Денежное вознаграждение победителям и призерам областного конкурса на лучшую организацию физкультурно-спортивной работы среди органов местного самоуправления, реализующих полномочия в сфере физической культуры  и спорта на территориях муниципальных образований Челябинской области
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	200,00
	0,00
	200,00

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023 год
	0
	2023 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	МУ СШ                      г. Карталы
	Деятельность в области спорта прочая всего: в том числе
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	2 779,46
	2 779,46

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	11 143,20
	11 143,20

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	3 426,80
	10 896,50
	14 323,30

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	3 426,80
	10 896,50
	14 323,30

	3.1.
	МУ СШ                 г. Карталы
	Доведение средней заработной платы инструкторов и  тренеров  по спорту в сельской местности и малых городах Челябинской области с населением до 50 тысяч человек до среднемесячного дохода от трудовой деятельности в Челябинской области
	да-1нет-0
	2020 год
	0
	2020 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	3426,80
	0,00
	3426,80

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	3426,80
	0,00
	3426,80

	4.
	Сельские
поселения
	Проведение XIV Cпартакиады Карталинского муниципального района среди сельских поселений,
всего, в том числе:
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	1 950,00
	1 950,00

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023 год
	0
	2023 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.1.
	Сельские
поселения
	призовой фонд
за 1,2,3 места
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	1250,00
	1250,00

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023 год
	0
	2023 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.2.
	Сельские
поселения
	призовой фонд
за 4,5,6,7 место
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	530,00
	530,00

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023 год
	0
	2023 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.3.
	Сельские
поселения
	призовой фонд
за 8,9,10 место
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	170,00
	170,00

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023 год
	0
	2023 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.4.
	Сельские
поселения
	призовой фонд принимающая сторона
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023 год
	0
	2023 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.
	ФОК
«Юбилейный»
	Реализация мероприятий по вопросам организации спорта и пропаганды физической культуры и спорта ФОК «Юбилейный»,
всего, в том числе:
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	1194,96
	17 175,43
	18 370,39

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	1320,80
	18 464,60
	19 785,40

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	5339,20
	16 171,60
	21 510,80

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	7325,20
	16 171,60
	23496,80

	5.1.
	ФОК
«Юбилейный»
	на оплату услуг специалистов по организации  физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы с лицами с ограниченными возможностями здоровья
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	110,20
	20,00
	130,20

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	264,20
	20,00
	284,20

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	264,20
	20,00
	284,20

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	264,20
	20,00
	284,20

	5.2.
	ФОК
«Юбилейный»
	на оплату услуг специалистов по организации  физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы с детьми и молодежью в возрасте от 6 до 18 лет
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	704,40
	30,00
	734,40

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	704,50
	30,00
	734,50

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	704,50
	30,00
	734,50

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	704,50
	30,00
	734,50

	5.3.
	ФОК
«Юбилейный»
	на оплату услуг специалистов по организации физкультурно-оздоровительной  и спортивно-массовой работы с населением, занятым в экономике
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	180,36
	18,50
	198,86

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	176,10
	9,30
	185,40

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	176,10
	9,30
	185,40

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	176,10
	9,30
	185,40

	5.4.
	ФОК
«Юбилейный»
	на оплату услуг специалистов по организации физкультурно-оздоровительной  и спортивно-массовой работы с населением старшего возраста
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	176,00
	9,20
	185,20

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	176,00
	9,20
	185,20

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	352,00
	9,20
	361,20

	5.5.
	ФОК
«Юбилейный»
	на приобретение спортивного инвентаря для проведения физкультурно-оздоровительных занятий   с населением старшего возраста
	да-1нет-0
	2020 год
	0
	2020 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	00,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	00,00
	0,00
	0,00

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	128,80
	0,00
	128,80

	5.6.
	ФОК
«Юбилейный»
	денежное вознаграждение победителям и призерам областного конкурса на лучшую организацию физкультурно-спортивной работы среди органов местного самоуправления, реализующих полномочия в сфере физической культуры  и спорта на территориях муниципальных образований Челябинской области
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	200,00
	0,00
	200,00

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023 год
	0
	2023 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5.7.
	ФОК
«Юбилейный»
	доведение средней заработной платы инструкторов по спорту и тренеров в сельской местности и малых городах Челябинской области с населением до 50 тысяч человек до среднемесячного дохода от трудовой деятельности в Челябинской области
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	2337,30
	0,00
	2337,30

	2023 год
	0
	2023 год
	0,00
	2337,30
	0,00
	2337,30

	5.8.
	ФОК
«Юбилейный»
	выплата заработной платы дополнительно привлеченным к работе инструкторам по спорту и тренерам  в сельской местности и малых городах Челябинской области с населением до 50 тысяч человек
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	1681,10
	0,00
	1681,10

	2023 год
	0
	2023 год
	0,00
	3362,30
	0,00
	3362,30

	6.
	ФОК
«Юбилейный»
	Инвестиционные проекты на территории муниципальных образований
(Капитальный ремонт футбольного поля стадиона «Локомотив»  по адресу: Челябинская область,
г. Карталы, ул. Орджоникидзе,1)
	да-1нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	18 500,00
	2 755,27
	21 371,70

	2021 год
	0
	2021 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023 год
	0
	2023 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	7.
	ФОК
«Юбилейный»
	Строительство, ремонт, реконструкция и оснащение спортивных объектов, универсальных спортивных площадок, лыжероллерных трасс и троп здоровья в местах массового отдыха населения
	да-1нет-0
	2020 год
	0
	2020 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	20 000,00
	2 320,20
	22 320,20

	2022 год
	1
	2022 год
	0,00
	20 000,00
	0,00
	20 000,00

	2023 год
	1
	2023 год
	0,00
	20 000,00
	0,00
	20 000,00

	8.
	Управление строительства, инфраструктуры и ЖКХ КМР
	Подготовка проектно-сметной документации (ПСД, оформление земли и прочие расходы)  на  строительство спортзала  в п. Джабык
	да-1  нет-0
	2020 год
	1
	2020 год
	0,00
	0,00
	1 000,00
	1000 ,00

	2021 год
	1
	2021 год
	0,00
	0,00
	419,00
	419,00

	2022 год
	0
	2022 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023 год
	0
	2023 год
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Справочно:
* ФБ - федеральный бюджет
* ОБ – областной бюджет
* МБ – местный бюджет
	ВСЕГО ПО ГОДАМ:
	2020 год
	0,00
	19 894,96
	27 089,83
	46 984,79

	2021 год
	0,00
	21 320,80
	33 383,00
	54 703,80

	2022 год
	0,00
	28 766,00
	28 104,10
	56 870,10

	2023 год
	0,00
	30752,00
	28 104,10
	58 856,10

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

30.12.2020 ãîäà ¹ 1309

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 13.11.2019

года

№

1134

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ  ïðîãðàììó  «Ðàçâèòèå ôèçè÷åñêîé

êóëüòóðû è ñïîðòà â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå íà

2020

-

2022

ãîäû», óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñò

ðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 13.11.2019 ãîäà  ¹

1134

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå ôèçè÷åñêîé

êóëüòóðû è ñïîðòà â Êàðòàëèíñê

îì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå íà

2020

-

2022

ãîäû» (ñ èçìåíåíè

ÿìè îò 23.12.2019

ãîäà

¹

1310,

îò 13.05.2020

ã

îäà

¹

377, îò 03.06.2020

ã

îäà

¹

465

, îò 19.10.2020

ãîäà

¹

942,

îò 18.12.2020 ãîäà ¹ 1236),

(äàëåå èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà)

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) â íàèìåíîâàíèè óêàçàí

íîãî ïîñòàíîâëåíèÿ ñëîâà  «íà

2020

-

2022 ãîäû» çàìåíèòü ñëîâàìè  «íà 2020

-

2023 ãîäû»;

2) â  ïóíêòå 1 óêàçàííîãî ïîñòàíîâëåíèÿ ñëîâà «íà  2020

-

2022 ãîäû»

çàìåíèòü ñëîâàìè  «íà 2020

-

2023 ãîäû»;

3) â

Ï

ðîãðàììå «Ðàçâèòèå ôèçè÷åñ

êîé êóëüòóðû è ñïîðòà â

Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå íà 2020

-

2022 ãîäû», óòâåðæäåííîé

óêàçàííûì ïîñòàíîâëåíèåì:

â íàèìåíîâàíèè è äàëåå ïî âñåìó òåêñòó óêàçàííîé Ïðîãðàììû ñëîâà

«íà 2020

-

2022 ãîäû» çàìåíèòü ñëîâàìè «íà 2020

-

2023 ãîäû»;

â ãðèôå ïðèëîæåíèÿ 1 ê óêàçàííîé Ïðîãðàììå ñëîâà «íà

2020

-

2022 ãîäû» çàìåíèòü ñëîâàìè «íà 2020

-

2023 ãîäû»;

â ãðèôå ïðèëîæåíèÿ 2 ê óêàçàííîé Ïðîãðàììå ñëîâà «íà

2020

-

2022 ãîäû» çàìåíèòü ñëîâàì

è «íà 2020

-

2023 ãîäû»;

â ïàñïîðòå

Ï

ðîãðàììû:

ñòðîêó  «Íàèìåíîâàíèå ìóíèöèï

àëüíîé Ïðîãðàììû» ÷èòàòü â

ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè:

«Íàèìåíîâàíèå

Ï

ðîãðàììû

«Ðàçâèòèå ôèçè÷åñêîé êóëüòóðû è  ñïîðòà â

Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå íà

2020

-

2023 ãîäû»

ñòðîêó «Ñðîêè è ýòàïû ðåàë

èçàöèè Ïðîãðàììû» ÷èòàòü â ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè: